
 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Kleibusse 3+4. Vs und NMS 

06:35 4a Buttinger Melina Ritzersdorf 29 Buttinger 

06:35 3b NMS Hofmann Stefan Ritzersdorf5 Buttinger 

06:40 3a Kneifl Lilly Falkenbach 25 Kneifl 

06:37 3a NMS Falkner Laura Grub 9 Sehermannskreuz 

06:42 3a NMS Fritz Sonja Falkenbach 12 Sehermannskreuz 

06:42 3a NMS Schwarz Janik Falkenbach 6 Sehermannskreuz 

06:42 3a NMS Öhlinger David Falkenbach 7 Sehermannskreuz 

06:44 4b Stockinger Harald Kobling 11a Doppelgruber 

06:48 St.Martin Haltestelle 
    

06:30 1a NMS Haindorfer Sarah Point 5 Untermühl 

06:30 4b Mandl Margret Untermühl 18 Untermühl 

06:30 3b NMS Ernst Viktoria Untermühl 4 Untermühl 

06:30 4a NMS Ernst Julia Untermühl 4 Untermühl 

06:30 2a NMS Schweiger Daniel Untermühl 7 Untermühl 

06:40 Hak Kramer Erik Adsdorf 4 Brauerei 

06:40 Hak Kramer Jana Adsdorf 4 Brauerei 

06:43 St.Martin Haltestelle 
    

 

06:33 1a NMS Zach Viktoria Unterhart 6 Zuf Zach 

06:35 3b Jirman Victoria Unterhart 20 Zuf Knögler 

06:36 1a NMS Reinthaler Timo Unterhart 8 Sachsenhofer 

06:37 1a NMS Hofer Irene Unterhart 10 Zuf Leeb 

06:37 3a NMS Hofer Georg Unterhart 10 Zuf Leeb 

06:40 3a NMS Eckerstorfer Sabrina Unterhart 19 Hacker 

06:43 4a Silber Josef Unterhart 7 Zuf Silber 

06:47 St.Martin  Haltestelle 
    

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können 

 



 

 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Kleibusse 3+4. Vs und NMS 

 

06:50 4a NMS Kepplinger Thomas Oberhart 10 Hitschl 

06:52 3b Schwarzbauer Sonja Oberhart 12 Schwarzbauer 

06:52 2b NMS Schwarzbauer Dominik Oberhart 12 Schwarzbauer 

06:54 2a NMS Hofer Martin Oberhart 20 Zuf Hofer 

06:56 1a NMS Simader Petra Oberhart 15/2 Gaisbauer 

06:56 1a NMS Schuhmann Niklas Oberhart 5 Gaisbauer 

06:56 3a NMS Schuhmann Julia Oberhart 5 Gaisbauer 

06:58 4b Bogendorfer Jana Oberhart 14 Bogendorfer 

07:02 St.Martin Haltestelle 
    

06:45 3b Kepplinger Jonas Oberhart 2 Zuf Kepplinger 

06:45 1a NMS Nigl Matthias Oberhart 3 Zuf Kepplinger 

06:47 3b Schaubschläger Juliane Oberhart 24 Schmied 

06:47 2a NMS Schaubschläger Simon Oberhart 24 Schmied 

06:50 2b NMS Wolkerstorfer Erik Reith 15 Reith 

06:50 4b Gahleitner Larissa Reith 2a Reith 

06:50 4b Enzenhofer Lena Reith 4 Reith 

06:53 St.Martin Haltestelle 
    

 

06:52 1a Straßer Emely Anzing Strasser 

06:52 2b Ritzberger Tobias Anzing 26 Strasser 

06:52 4a VS Straßer Lara Anzing 16 Strasser 

06:52 3b NMS Schobesberger Benjamin Anzing 25 Strasser 

06:58 St.Martin Haltestelle 
    

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können 


